
Zápis č. 29 

ze společného jednání výboru a kontrolní komise SVJ Angelovova 3166-71 

ze dne: 2.9.2024 
 

Přítomni: Ing. Jaroslav Novotný,  Pavel Koloc, RNDr. Jiří Libus, David Maršík, Jiří Holčák 
Omluveni: Mgr. Zdeňka Vlasáková, Ing. Hana Bäumeltová 

 

1. Dlouhodobé úkoly 

o Agenda dlužníků – Ing. Bäumeltová řeší stav a vykazování pohledávek – trvale 

 

2. Různé 

o Využití a provoz klubu – zpráva je na našich stránkách, fotografie dodá P. 
Koloc, na stránky umístí M. Ryska – do 15.7.2024 - splněno 

o V polovině března dorazila zpráva s termosnímky na základě které se uskutečnily 2  
schůzky se zástupci firmy Sto s.r.o.,  na kterých bylo jednáno o případné další 
spolupráci. Zpráva je zveřejněna na našich stránkách. Firmě budou dodány 
podklady pro vyhotovení návrhů na možné úpravy – zajistí P. Koloc ve spolupráci 
s SBD Pokrok - úkol probíhá  

o Výbor odsouhlasil povinnou kontrolu topného systému přes našeho správce SBD 
Pokrok -  zajistí J. Holčák – probíhá 

o Výbor odsouhlasil SOD na modernizaci 2 výtahů – firma Vertikal – administraci 
dokončí D. Maršík a J. Holčák - splněno  
Zahájení rekonstrukce výtahů bude v průběhu září ve vchodě 3169 a po provedení 
následuje vchod 3170. Přesný termín bude oznámen včas v předstihu na 
konkrétních vchodech. 

o J. Libus zajistí sekání trávy a ořez keřů, bude rovněž požadovat u městské části 
ořez keřů na pozemku obce. Připraví návrh smlouvy na údržbu našeho pozemku – 
úkol trvá 

 
3. Shromáždění 

Termín zamluven v ZŠ Angelovova na středu 16.10.2024, 18:30 h. Rozdány úkoly pro 
přípravu: Pozvánka, návrh rozpočtu, komunikace s SBD Pokrok – J. Novotný, příprava 
plánu oprav na rok 2025 – J. Holčák, D. Maršík, kopírování materiálů – P. Koloc (již nyní 
možno připravit ÚZ 2023 a tabulky plnění rozpočtu a plánu oprav v r. 2023), distribuce a 
administrativa – P. Koloc, D. Maršík, členové KK, materiály na našich webových stránkách 
– M. Ryska, P. Koloc.  

 
4. Příští jednání výboru se bude konat dne 23.9.2024 v 19:30 h. 
 
 

 

 

Zapsal:                                                                                                               Předseda výboru: 
David Maršík                                                                                                    Ing. Jaroslav  Novotný 


	Zápis č. 29

